Герб
Муниципальное образование
«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014.
№ 42
пос. Щеглово
О внесении изменений в постановление от 20.12.2013 г. №253 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2013-2023г.г.»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и поступившим протестом заместителя Всеволожского городского прокурора от 14.02.2014 г. (исх. №01-11/2014/27), с требованием: привести в соответствии с действующим законодательством муниципальную целевую программу «Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2013-2023г.г.»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в постановление №253 от 20.12.2013 г., пункт 1 название долгосрочной муниципальной целевой программы  «Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2013-2023г.г.», изложить в следующей редакции:

- муниципальная программа «Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования на официальном сайте администрации.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
И.о. директора  МКУ «Агентство социальных услуг» Нагорянского С.В.

Глава администрации

Муниципального образования

«Щегловское сельское поселение»                                                     Л.Н. Кирвас